

Ceny Maroko 2025 - ile wydamy na wakacje w Agadirze i Marrakeszu?



Szukacie odpowiedzi na pytanie: **Maroko ceny 2025?** Wakacje na słonecznych plażach to okazja do beztróskiego wypoczynku. Ten afrykański kraj zachwyca wspaniałymi krajobrazami i świetnie przygotowaną infrastrukturą turystyczną niemal przez cały rok. Dlatego warto spędzić tam wymarzony urlop. **Sprawdź, jakie są ceny w Maroku i pakuj walizki na wyjazd.**

☐ [Sprawdź inne okazje na super last minute](#)



Maroko ceny wczasów z biurem podróży all inclusive last minute?

Planując wakacje w Maroku, warto rozważyć ofertę biur podróży. Ceny różnią się w zależności od terminu i standardu zakwaterowania. Jednak popularnym wyborem są pakiety [all inclusive](#), które zapewniają pełne wyżywienie i dodatkowe atrakcje.

Średni koszt tygodniowego pobytu dla jednej osoby wynosi od 2000 do 4000 złotych. W cenie zazwyczaj zawarte są przeloty, transfery oraz ubezpieczenie. Oferty last minute mogą być tańsze nawet o 30%. Warto śledzić promocje, aby znaleźć najlepszą okazję. Ponadto biura podróży oferują wycieczki fakultatywne. Są to dodatkowe koszty, ale pozwalają na lepsze poznanie kultury i atrakcji Maroka. Przykładowo, jednodniowa wycieczka do Marrakeszu może kosztować około 300 złotych.

Wybierając opcję all inclusive, nie musimy martwić się o posiłki i napoje. To wygodne rozwiązanie dla rodzin z dziećmi i osób szukających pełnego relaksu. Podsumowując, **ceny wczasów w Maroku z biurem podróży** są zróżnicowane i zależą od wielu czynników. Dokładna analiza ofert pomoże znaleźć najkorzystniejszą propozycję na wymarzone wakacje w Agadirze lub innym marokańskim kurorcie.

Czytaj więcej: [Agadir Beach Club w Maroko](#)

Ceny lotów do Agadiru i Marrakeszu z Polski

Planując wakacje w północnej Afryce, zacznij od sprawdzenia cen biletów lotniczych. Loty z Polski do Agadiru i Marrakeszu są dostępne przez cały rok. Dlatego to doskonały kierunek na [wakacje w zimie](#). Sprawdźmy **ile kosztują loty do Maroka z Polski**:

Loty do Agadiru cena

Loty bezpośrednie do Agadiru są dostępne np. z Krakowa. Możecie też polecieć z przesiadką, najczęściej przez Paryż lub Frankfurt. Koszt biletu w jedną stronę zaczyna się od około 400 złotych poza sezonem. W szczycie sezonu ceny mogą wzrosnąć nawet do 1000 złotych.

Loty do Marrakeszu koszt

Marrakesz jest bardziej popularnym kierunkiem niż Agadir. Dlatego łatwiej znaleźć lot bezpośredni, szczególnie z Warszawy czy Krakowa. Ceny biletów wahają się od 400 złotych poza sezonem do 1200 złotych w okresie letnim.

Okazje i promocje

Warto śledzić oferty tanich linii lotniczych oraz promocje last minute. Można trafić na bardzo atrakcyjne ceny, zwłaszcza jeśli jesteśmy elastyczni co do dat podróży. **Planowanie wyjazdu na wakacje w Maroku wymaga uwagi na zmieniające się ceny biletów lotniczych.** Regularne monitorowanie ofert pozwoli zaoszczędzić sporo pieniędzy i cieszyć się udanym wypoczynkiem w słonecznym Maroku.



The screenshot shows two flight options from Ryanair. The first option is a direct flight from WRO to AGA, departing at 06:00 and arriving at 09:45, with a duration of 4 hours and 45 minutes. The second option is a direct flight from AGA to WRO, departing at 10:10 and arriving at 15:50, with a duration of 4 hours and 40 minutes. To the right of the flight options, there is a summary box indicating '1 oferta' for 398 zł, with a total of 796 zł. A dark blue button labeled 'Sprawdź →' is visible below the summary.

Maroko ceny jedzenia w restauracjach i barach

Jedzenie w Maroku to prawdziwa uczta dla zmysłów. W Agadirze znajdziesz wiele miejsc, gdzie można smacznie zjeść bez wydawania fortuny. Ceny w Maroku w restauracjach są różne, zależnie od rodzaju lokalu.

W lokalnych knajpkach zapłacisz niewiele. Typowe danie, np. tadżin czy kuskus, kosztuje około 20-50 dirhamów (9-20 zł). Do tego często dostaniesz chleb i oliwki za darmo.

Jeśli wybierzesz się do średniej klasy restauracji, przygotuj się na wydatek rzędu 70-150 dirhamów (30-60 zł) za osobę. Obejmuje to przystawkę, główne danie i deser. Na przykład grillowane mięso czy świeże owoce morza są warte swojej ceny.

W ekskluzywnych restauracjach ceny mogą być znacznie wyższe. Za kolację ze wszystkim zapłacisz nawet 300 dirhamów (120 zł) lub więcej. Jednak jakość jedzenia i obsługi jest tu na najwyższym poziomie.

Bary również mają zróżnicowaną ofertę cenową. Lokalne piwo kosztuje około 25 dirhamów (10 zł). Importowane alkohole są droższe – za drinka trzeba zapłacić nawet 80 dirhamów (32 zł).

Podsumowując, jedzenie w Agadirze może być tanie albo luksusowe – wszystko zależy od twoich preferencji i budżetu. Na pewno każdy znajdzie coś dla siebie!

Przeczytaj też: [Anezi Tower w Maroku; opinie i ceny](#)

Oto aktualne ceny najpopularniejszych dań w restauracjach w Maroku, które mogą Cię zainteresować:

1. **Zupa harira:** od **15 MAD** (około **6 PLN**)
2. **Kuskus:** od **70 MAD** (około **28 PLN**)
3. **Obiad w niedrogiej restauracji:** około **150 MAD** (około **60 PLN**)
4. **Dania główne w średniej klasy restauracji:** około **150 MAD** (około **60 PLN**)
5. **Krewetki królewskie:** około **380 MAD** (około **150 PLN**)
6. **Szaszłyk z cieleciny:** ceny mogą sięgać do **200 MAD** (około **80 PLN**)

Ceny mogą się różnić w zależności od lokalizacji i standardu restauracji, ale te wartości dają ogólny obraz kosztów jedzenia w Maroku.

Ile wydamy na zakupy spożywcze? Ceny w Maroku i koszt życia

Zakupy spożywcze są tanie! Jednak warto wiedzieć, ile kosztują podstawowe produkty. Oczywiście musicie mieć świadomość, że są to średnie kwoty. Dlatego w miejscowościach turystycznych mogą być nieznacznie wyższe.

- Chleb jest bardzo tani – kosztuje około 2 dirhamów za bochenek.
- Mleko można kupić za 6 dirhamów za litr.
- Jajka są również przystępne cenowo, zwykle płaci się około 12-15 dirhamów za tuzin.

Warzywa i owoce są świeże i tanie na lokalnych targach.

- Kilogram pomidorów to wydatek rzędu 5-7 dirhamów,
- Ogórki podobnie również około 5-7 dirhamów,
- Jabłka kosztują około 10-12 dirhamów za kilogram,
- banany odrobinę więcej – zazwyczaj około 15 dirhamów.

Mięso jest droższe niż warzywa, ale nadal tańsze niż w Europie.

- Kilogram kurczaka to wydatek rzędu 30-40 dirhamów.
- Wołowina jest nieco droższa, jej cena oscyluje wokół 60-80 dirhamów za kilogram.

Ceny ryb w Maroku zależą od rodzaju i świeżości, ale przeciętnie wynoszą od 20 do 50 dirhamów za kilogram. Ryby są popularnym wyborem ze względu na dostępność i smak.

Produkty mleczne takie jak ser czy masło są nieco droższe niż inne artykuły spożywcze. Ser można znaleźć w różnych cenach, zaczynających się od około 40 dirhamów za kilogram prostszego gatunku.

Podsumowując, **ceny produktów spożywczych są umiarkowane i raczej sporo niższe niż w**

Europie. Lokalne targi oferują najlepsze oferty na świeże produkty prosto z pola lub morza.
Wydatki w sklepach z pewnością mają wpływ na koszt życia w Maroku.



Wydatki na atrakcje w kurortach

Ceny atrakcji w Maroku również zachęcają do wyjazdu. Wycieczki fakultatywne są tutaj popularne. Jednak ceny tych atrakcji mogą się różnić.

Jeśli marzysz o zwiedzaniu miast takich jak Marrakesz czy Fez, przygotuj się na wydatki rzędu 50-100 euro za całodniową wycieczkę z przewodnikiem. Taka wyprawa obejmuje zazwyczaj transport, wejścia do zabytków oraz czas wolny na zakupy.

Prawdziwą atrakcją jest wyprawa na pustynię. Wypożyczenie wielbłąda kosztuje około 30-50 euro za godzinę. Możesz też zdecydować się na nocleg w namiocie pośród piasków Sahary. Pakiet to zazwyczaj koszt około 110-160 euro za osobę, wliczając jedzenie i rozrywki.

Nie zapomnij o innych atrakcjach! Rejsy po Atlantyku, kąpiele w gorących źródłach czy trekkingi po górach Atlasu. Rejs to wydatek około 25-40 euro za osobę. Z kolei jednodniowy trekking może wynieść od 65 do nawet 125 euro.

Ceny atrakcji w Maroku są zróżnicowane i zależą od rodzaju aktywności oraz jej lokalizacji. Każdy znajdzie coś dla siebie zgodnie ze swoim budżetem i zainteresowaniami.

Sprawdź: [Ile kosztują wczasy w Czarnogórze na tydzień?](#)

Koszty transportu

Transport w Maroku cenowo wypada fajnie. Taksówki są popularnym środkiem komunikacji, zwłaszcza w miastach takich jak Agadir. Warto wiedzieć, że istnieją dwa rodzaje taksówek: małe i duże. Małe taksówki (petit taxi) kursują tylko po mieście i mają licznik. Przejazd nimi kosztuje zwykle kilka dirhamów za krótką trasę.

Duże taksówki (grand taxi) jeżdżą zarówno po mieście, jak i między miastami. Ceny za przejazd są ustalane przed rozpoczęciem podróży i można się targować. Jest to wygodna opcja dla grup lub osób z dużym bagażem.

Komunikacja publiczna również jest dostępna i tania. Autobusy miejskie w Agadirze kursują regularnie. Bilet kosztuje około 4 dirhamy. Połączenia między miastami obsługiwane są przez prywatne firmy autobusowe oraz państwowe przedsiębiorstwo CTM.

Pociągi to kolejna opcja podróżowania na dłuższych trasach, choć sieć kolejowa nie obejmuje całego kraju. Pociągi są komfortowe i stosunkowo szybkie, a bilety można kupić online lub na stacjach.



HOTEL Kamal City Center 

★★★★

0,73 km od Promenade

4.0      Opinie: 408

 Lokalizacja 4,5 / 5

133 zł za dobę
927 zł za cały pobyt

[Booking.com](#)
Ze śniadaniem

[Idź na stronę internetową](#)

Czy w Maroku jest drogo, czy tanio?

Ceny w Maroku 2025 są zaskakująco przystępne dla turystów. W porównaniu do wielu europejskich krajami, koszty życia i odpoczynku są tu niższe. Przykładowo, posiłek w lokalnej restauracji może kosztować mniej niż filiżanka kawy na zachodzie Europy. Transport publiczny także nie nadwyręży budżetu. Bilety autobusowe i kolejowe są bardzo tanie, a taksówki oferują rozsądne ceny za krótkie dystanse.

Noclegi dostosowane są do różnych portfeli. Od luksusowych hoteli po przytulne pensjonaty. Dlatego każdy znajdzie coś dla siebie bez konieczności przepłacania. Zakupy to prawdziwa uczta dla oczu! Na targach można znaleźć piękne rękodzieło oraz przyprawy po naprawdę atrakcyjnych cenach.

Podsumowując: w Maroko ceny sprawiają, że kraj ten jest dostępny nawet dla tych podróżników o mniejszym budżecie. To idealna lokalizacja na ekonomiczne wakacje pełne egzotycznych przeżyć!

zdjęcie główne: pixabay